
 
 

UCHWAŁA NR LXX.461.23 
RADY GMINY PNIEWY 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXIV.389.22 Rady Gminy Pniewy z dnia 5 grudnia 2022 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pniewy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 ust. 1, 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Grójcu, Rada Gminy Pniewy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr LXIV.389.22 Rady Gminy Pniewy z dnia 5 grudnia 2022 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pniewy (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2022 r. poz. 13532), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 pkt.9) otrzymuje brzmienie: 

„9) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych;”; 

2) § 9 ust. 1 pkt 3 ppkt b) otrzymuje brzmienie: 

„b) właściciele nieruchomości zamieszkałych mogą również dostarczyć odpady budowlane i rozbiórkowe 
z gospodarstw domowych do PSZOK w ilości do 500 kg rocznie na jedną nieruchomość.”; 

3) § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. zużyte baterie i akumulatory, odpady niebezpieczne, przeterminowane leki i chemikalia, odpady 
niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji 
we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, 
popiół i żużel pochodzący z domowego paleniska odbierane będą na bieżąco przez PSZOK;”; 

4) § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości w sposób systematyczny, niedopuszczający do przepełnienia się urządzeń do gromadzenia 
nieczystości ciekłych, gwarantując zachowanie czystości i porządku na nieruchomości, z częstotliwością: 

1) nie rzadziej niż jeden raz w roku w przypadku zbiorników bezodpływowych; 

2) nie rzadziej niż jeden raz na dwa lata w przypadku osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków,”, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 7528



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pniewy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Sowiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7528


	Uchwała

		2023-06-26T07:43:47+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




